

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Erich Rau  
 PKW-Anhänger  
 Oberhausen 9  
 73098 Rechberghausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230201441  
 Kundennr.: 55388  
 Datum: 20. Februar 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230201721 vom 17.02.2023: Externe Belegnr. 81470:				
1	10596		<b>ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED</b> ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb rechts, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 125 x B: 176 x T: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001228 *** Ihre Belegnr.: 82063	1	Stück	14,34	14,34
2	10150		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002005 *** Ihre Belegnr.: 82102	20	Stück	3,39	67,80
3	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg	10	Stück	1,40	14,00
4	405341		<b>Zurrgurt, 50 mm x 2,5 m, 2000/4000 daN, orange</b> Zurrgurt, 50 mm x 2,5 m, 2000/4000 daN, 2-teilig, Losende 2,1 m, Festende 0,4 m, mit	2	Stück	9,66	19,32

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230201441

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ratsche, Spitzhaken doppelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002347 *** Ihre Belegnr.: 82151				
5	201830		<b>Einstecktasche, 50 x 90 x 25,5 (innen)/29,3 mm</b> Einstecktasche, 50 x 90 x 25,5 (innen)/29,3 mm, Lochabstand 65 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, verzinkt	8	Stück	2,15	17,20
6	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,76 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230201721</b>				<b>132,66</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>132,66</b>
						19% MwSt.	25,21
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>157,87</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201441 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 10,470

## Lief. an Adresse

Erich Rau  
 PKW-Anhänger  
 Oberhausen 9  
 73098 Rechberghausen  
 Deutschland